conformidade com o previsto na Lei Municipal 4.701/2005, que "Dispõe sobre incentivos para
instalação ou expansão de industrias no Município, e dá outras providências", com alterações
posteriores:

.38 (trinta e oito) canos ferrados (Imxlm), no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos reais)

.700 metros de aterro (cerca de 60 caçambas), no valor de R$ 4.800,00.

Parágrafo Único. O repasse dos valores previstos no caput deste artigo, serão efetuados
no início do exercício de 2007.

Art. 2° . Fica determinado que a referida Empresa deverá permanecer em atividade no